证券代码: 000591 证券简称: 太阳能 公告编号: 2024-118

债券代码: 149812 债券简称: 22太阳 G1

债券代码: 148296 债券简称: 23太阳 GK02

中节能太阳能股份有限公司 第十一届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

- 1. 会议召开时间、地点和方式:中节能太阳能股份有限公司(以下简称公司)第十一届董事会第十一次会议于2024年12月5日以通讯方式召开。
- 2. 会议通知: 会议通知及会议材料于2024年11月28日以邮件方式向全体董事、 监事、高级管理人员发出。
- 3. 会议出席人数:会议应表决董事9人,实际表决董事9人。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,本次会议及通过的决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

会议经记名投票,审议通过了以下议案:

1. 《关于公司机构调整的议案》

根据公司经营发展实际,为确保内设机构更好实现高效运转、协同,更好适应外部环境变化以及内部经营需求,支持战略目标实现,现对机构进行优化调整,主要情况如下:

(1) 组织机构调整情况

成立海外业务部和人力资源部(党委组织部),将综合管理部(党委办公室)的人力资源与组织人事管理职责划分至人力资源部(党委组织部)。

(2) 调整后的公司机构及职责情况

综合管理部(党委办公室)主要负责日常行政管理、会议管理、印章管理、 档案管理、后勤管理、党委工作、数字化建设、品牌建设等。

人力资源部(党委组织部)主要负责人力资源规划与组织发展工作、招聘与培训管理、干部管理与组织人事工作、薪酬与考核管理、员工关系管理等。

党建工作部主要负责思想政治建设、组织建设、宣传工作、群团与企业文化 建设、社会责任等。

财务管理部主要负责本部会计核算与成本管理、本部营运资金管理、本部资产管理、本部税务及档案管理、财务管理体系建设(全系统)、财务报告管理(全系统)、会计信息披露(全系统)、资金管理(全系统)、税务管理(全系统)、全面预算(全系统)、财务信息化管理(全系统)、国有产权管理(全系统)、财务风险控制(全系统)、外部协调工作等。

项目管理部主要负责项目管理体系建设、国内外业务合作及市场推广、自建项目开发管理、项目投资计划制定与项目投资完成情况定期跟踪、收购项目的前期审查、谈判及立项、在建项目管理、新项目公司管理(含新设合资公司)、项目档案及数据管理等。

经营管理部主要负责年度经营计划管理、经营分析管理、经营业绩考核、资产管理、子公司管理、运营管理、资产收购、采购管理等。

科技发展部主要负责战略规划、深化改革工作管理、科技管理体系建设、科 技项目管理、科研经费管理、科技成果管理、科研信息管理、科技创新平台、科 技资质、新技术新业务、技术标准、技术交流与培训、电站技术服务、技术改造、 运维管理、双碳管理工作等。

董事会办公室(法律风控部)主要负责上市公司治理体系建设、三会管理、信息披露、投资者关系管理、资本运作等证券事务,以及董事会日常事务、法律体系建设、法律事务、风控及合规管理、商标管理等。

审计部主要负责内审管理、审计监督、内控风险管理、审计项目管理、审计整改等。

安全环保监督管理部主要负责安全环保制度建设、安全生产标准化建设、安全环保监督检查、安全环保绩效考核、安全环保教育培训、安全风险管理、安全应急管理、安全环保事故调查与处理、安全信息统计上报、职业卫生监督管理、

安委办工作等。

纪委办公室(巡察办公室)主要负责监督职责、巡察职责(巡察办)、执纪职责等。

海外业务部主要负责海外市场研究与分析、海外项目开发与投资预算管理、海外市场合规与风险管理、海外业务拓展与客户关系管理等。

同意 9 票 反对 0 票 弃权 0 票

表决结果:通过

2. 《关于修订〈中节能太阳能股份有限公司合规管理制度〉的议案》

具体内容详见同日披露的《中节能太阳能股份有限公司合规管理制度》。

该议案经公司第十一届董事会审计与风险控制委员会 2024 年第八次会议审议通过,全体委员同意审议事项。

同意 9 票 反对 0 票 弃权 0 票

表决结果: 通过

三、备查文件

- 1. 经与会董事签字并加盖董事会印章的《第十一届董事会第十一次会议决议》;
- 2. 经公司董事会审计与风险控制委员会委员签字并加盖董事会印章的《第十一届董事会审计与风险控制委员会2024年第八次会议决议》。

特此公告。

中节能太阳能股份有限公司 董事会 2024年12月6日